
!

CENÍK JEDNOTLIVÝCH PRACÍ 

ZALOŽENÍ E-SHOPU:

Základní balíček: 5.000,- Kč bez DPH / jednorázová cena 

• balíček obsahuje: 

◦ základní produktovou řadu o 30 produktech  
◦ bannery v rámci e-shopu + bannery pro volné využití klienta  
◦ pravidelný servis stránky  
◦ pravidelné vyúčtování prodeje 

Exklusivní balíček: 19.000,- Kč bez DPH / jednorázová cena 

• balíček obsahuje: 

◦ velký banner v hlavičče e-shopu  
◦ umístění textů na e-shopovou stránku  
◦ možnost umístění videa a fotografií na stránky e-shopu  
◦ inzerce v rámci stránky  
◦ základní produktovou řadu o 90 produktech  
◦ vzorky před spuštěním v ceně (v počtu 5 ks) 
◦ bannery v rámci fanshopu + bannery pro volné využití klienta  
◦ pravidelný servis stránky  
◦ pravidelné vyúčtování prodeje  
◦ napojení stránky na Google analytics  

Další rozšíření produktové řady: 

• jednorázová částka 120,- Kč bez DPH za produkt, design a barvu. 

Přidání jména, textu, čísla k designu - systém personifikace: 

• jednorázová částka 400,- Kč bez DPH za produkt, design a barvu. 

�



!

Jazykové mutace e-shopu - překlad České verze:

• jednorázová částka 5.000,- Kč bez DPH za mutaci

DALŠÍ SLUŽBY:

Úprava stávajícího loga partnera:

• jednorázová částka 3.500,- Kč bez DPH včetně převedení loga partnera do požadovaných tiskových 
dat. 

Vytvoření originálního designu (loga) pro partnera: 

• jednorázová částka 10.500,- Kč bez DPH. 

V případě dodání vlastních podkladů požadujeme vektorový formát PDF, nebo AI, nebo EPS. 

Ceník je platný pro rok 2018. 

�


